㊞

  建設発生土受入契約変更申請書

                             令和   年   月   日

公益財団法人 大阪府都市整備推進センター
                 理 事 長 様

               変更申請者   住 所

                       名 称

                       代表者職氏名                                     ㊞

                       電 話 番 号

  下記のとおり契約内容の変更を申請します。

記

1． 契約番号

2． 変更事項

変 更 事 項 変 更 前 変 更 後

契 約 量             トン             トン

搬 入 期 間
令和   年   月   日

～ 令和   年   月   日

令和   年   月   日

～ 令和   年   月   日

 3. 変更内容を確認できる書類等

□ あり （別紙のとおり）

□ なし （※次のとおり工事発注者による確認済み）

（※）本契約の変更内容について確認しました。

・工事発注者名

・担当者職氏名                   ㊞

・連絡先電話番号

セ
ン
タ
ー
記
入
欄

承 認 日

修 正 日 備   考